РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет
Майскогорского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

423565, Нижнекамский район,
п. Трудовой, ул. Школьная, 11

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы
Майская Горка авыл жирлеге
башкарма комитеты

423565, Түбән Кама  районы, Трудовой
поселогы, Мэктэп урамы, 11

	тел./факс (8555) 33-57-17, электронный адрес: Mayskogorsko.sp@tatar.ru, сайт: www. майскогорское-сп.рф

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ							КАРАР

от 24.12.2024 г								                             № 41

Об утверждении схемы
водоснабжения и водоотведения
Майскогорского сельского поселения
Нижнекаского мунципального района
Республики Татарстан  на период до 2036гг.

	На основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ “О водоснабжении и водоотведении”. В соответствии с Уставом Майскогорского сельского поселения, постановляю:

	1.Утвердить схему водоснабжения и водоотведения  Майскогорского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на период до 2036 г.
2. Постановление  Исполнительного комитета  Майскогорского сельского поселения от 16.12.2014г. №39 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Майскогорского сельского поселения на период до 2024 года» признать утратившим силу.
	3.Разместить настоящее постановление на сайте Поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: http://majskogorskoe-sp.ru/
	4.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

                                              А.П. Морозов